
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 11/08/2022, às 10:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual prestação de serviço de pousada
em hotel, com alimentação inclusa - Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário de
expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 29 de julho de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 11/08/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual prestação de serviços de mão de
obra de eletricista para reparos nas edificações públicas, montagem e manutenção de quadros de comando de poços
semiartesianos, conforme termo de referência anexo deste edital - Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala de
Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 29 de
julho de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 59/2022, realizado no dia 18/07/2022, às 08:00
horas, na sua Sede Administrativa, licitação destinada ao registro de preço visando futura e eventual prestação de serviços
de transporte de malote e encomendas, adjudicada em 22/07/2022 e homologada em 29/07/2022, sagrou-se vencedora do
certame as empresas ABIGAIL JUSTINO DOS SANTOS LIPPI EIRELI. Nova Ubiratã - MT, 29 de julho de 2022.

Francine Oliveira

Secretária de Administração.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 076/2022 - DATA:  22/07/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MADEIRA SERRADA PROMITENTE FORNECEDOR: UBIRATÃ MADEIRAS EIRELI EPP
CNPJ 05.484.416/0001-46 - VALOR DA ATA: R$ 3.211.660,00 - VIGÊNCIA: 22/07/2023 - ORIGEM: PREGÃO
PRESENCIAL: Nº. 057/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 077/2022 - DATA:  29/07/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENVIO DE MALOTES E ENCOMENDAS, PROMITENTE FORNECEDOR
ABIGAIL JUSTINO DOS SANTOS LIPPI EIRELI CNPJ: 38.170.814/0001-47 - VALOR DA ATA: R$ 68.940,00 - VIGÊNCIA:
29/07/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 059/2022.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7ee79c0a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:00:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




